La frequenza giornaliera è concordata secondo le esigenze e disponibilità 

dell’ente ospitante 

Numero partecipanti Min. 7 – Max. 25 

Costo di partecipazione Euro 4.000,00, pagabile in unica soluzione o in due rate. 

Nel caso di pagamento rateizzato: 

▪ la prima rata, dell’importo di € 2.400,00 (duemilaquattrocento/00), 

dovrà essere versata al momento dell’immatricolazione; 

▪ la seconda rata, dell'importo di € 1.600,00 (milleseicento/00), dovrà 

essere versata entro la fine del trimestre successivo dall’attivazione 

del Corso. 

Eventuali borse di studio  NO 

Durata di svolgimento delle 

attività formative 

Le lezioni avranno inizio nel mese di dicembre 2024 e termine nel mese di settembre